[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   14.12.2018 г.     №  2506

О внесении изменений в постановление администрации Вольского муниципального района от 06.12.2018 года № 2431 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение недополученных доходов в связи с оказанием услуг категориям граждан, пользующихся льготами на услуги бань на территории муниципального   образования   город   Вольск»

На    основании  статьи  78      Бюджетного  кодекса Российской Федерации, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 сентября 2016 года № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,    регулирующим     предоставление    субсидий       юридическим    лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», ст. 32 Устава муниципального образования город Вольск, ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Вольского муниципального района от 06.12.2018 года № 2431 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение недополученных доходов в связи с оказанием услуг категориям граждан, пользующихся льготами на услуги бань на территории муниципального образования город Вольск», следующие изменения:

пункт 4 постановления администрации Вольского муниципального района от 06.12.2018 года № 2431 изложить в следующей редакции:

 «Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2019 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по муниципальному хозяйству и градостроительству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев